ASAHI KEIKI CO., LTD.
DC DIGITAL VOLTMETER/AMMETER
直流電圧・電流測定用ディジタルパネルメータ　A6001 A6002 A6003
SPECIFICATIONS
温
度
計
Ａ

格
表
■型式の構成
A6 □□□-□□
オプションユニット
入力ユニット
表示ユニット
電源ユニット
：0　なし ：1　外部制御
：2　BCD（TTL）＋外部制御 ：3　BCD（オープンコレクタ）＋外部制御
：4　アナログ出力＋外部制御 ：5　RS－232C
：6　RS－485 ：7　RS－232C＋アナログ出力（PWM）
：8　RS－485＋アナログ出力（PWM）
比較出力ユニット
：0　なし
：1　リレー接点出力
：2　ホトカプラ出力
：1　直流電圧測定
：2　直流電流測定（小電流）
：3　直流電流測定（大電流）
：1　マルチ
：2　シングル
：1　交流電源
：2　直流電源
■比較出力仕様
●共通仕様
電源電圧範囲
表示値＞上限判定値
下限判定値≦表示値≦上限判定値
下限判定値＞表示値
判定結果
HI
GO
LO
判定値設定範囲：－9999～＋9999
ヒ ス テ リ シ ス：各判定値に対して1～999digitの範囲で設定可能
動　作　速　度：サンプリング速度による
●リレー接点出力
接　点　数　量：リレー接点×3
接　点　定　格：AC 250V 2A　DC 30V 2A（抵抗負荷）
●ホトカプラ出力
出　力　数　量：ホトカプラ×3
出　力　定　格：DC 30V 20mA
■オプション仕様
●外部制御
スタート／ホールド：S/H端子とCOM端子と短絡又は同電位によりホール
ド，開放又は5Vによりスタート
ディジタルゼロ：DZ端子とCOM端子と短絡又は同電位によりディジ
タルゼロ機能ON
ピークホールド：PH端子とCOM端子と短絡又は同電位によりピーク
ホールド機能ON
リレーリセット：R. RESET端子とCOM端子と短絡又は同電位によりリ
レーリセット機能ON
比較パターン設定：COM端子，P. SEL0～2間の制御により8パターン切
換可能
●BCD出力
出 力 タ イ プ：オープンコレクタ又はTTLコンパチブル出力
出　力　論　理：切り換え可能
出　力　定　格：DC30V 10mA（オープンコレクタ）、ファンアウト2（TTL）
極　　　　　性：マイナス表示でトランジスタON（オープンコレクタ）
又はビット“1”（TTL）
オ　ー　バ　ー：オーバー表示でトランジスタON（オープンコレクタ）
又はビット“1”（TTL）
P C 信 号 出 力：サンプリング周期の20～30%（サンプリング速度10
回/秒以上）又は約30ms（サンプリング速度10回/秒以
下）の期間トランジスタON（オープンコレクタ）又は